SAGIUB BUTRREA R\

Einladung zur Jahreshauptversammlung
am Freitag, den 12. April 2024 um 18:00 Uhr
in der Skihutte am Weidekamp

Tagesordnung

N o Ok

8.
9.
10.
11.
12.

BegriBung der Teilnehmer und Er6ffnung der JHV
Ehrung verstorbener Mitglieder

Berichte des Vorstandes
a) Geschaftsfihrender Vorstand  b) Ski-Schule

c) Radsport d) Breitensport / Nordic Walking
e)Jugend f) Technik
Kassenbericht

Bericht der Kassenprifer
Entlastung des Gesamtvorstandes
Neuwahlen Vorstand

a) 1. Vorsitzende/r b) 2. Vorsitzende/r (fur 1 Jahr)
c) Geschéaftsfihrer/in  d) AL Technik

e) AL Ski-Schule f) AL Radsport

g) AL Breitensport h) AL Jugend

i) 3-6 Beisitzer

Neuwahlen 2 Kassenprifer/innen (fir 1 bzw. 2 Jahre)
Anpassung Mitgliedsbeitrage

Antrage

Ehrungen

Verschiedenes

Anschlie3end Imbiss

Antrage sind spatestens eine Woche vor der Jahreshauptversammlung
schriftlich beim Vorstand einzureichen!

Burbach, den 16. Marz 2024

Ski-Club Burbach e.V.
Der Vorstand



